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MUUTOKSIA OULUN YLIOPISTOLLISEN SAIRAALAN JA ERITYISHUOLTOPIIRIN 
HENKILÖSTÖRUOKAILUSSA 24.5.2010 ALKAEN 

 
 
Ravintola Kotkan linjaston ja alueen muutostyöt ovat käynnistyneet 3.5.2010 ja ne valmistu-
vat 31.8.2010 mennessä. Rakennustöistä aiheutuu jonkin verran melua ja häiriötä ruokaili-
joille. Meluisimmat purku- ja rakennustyöt pyritään tekemään silloin kun ravintola ei ole 
asiakaskäytössä. 
 
Lounas II:n linjaston purkutyöt Kotkassa aloitetaan 24.5.2010, jolloin alue muuttuu raken-
nustyömaa-alueeksi ja samassa yhteydessä aloitetaan suojaseinän rakentaminen. Vanha lin-
jasto siirretään väliaikaiseksi tarjoilulinjastoksi uuteen kabinetti Kuukkeliin, joka tulee toi-
mimaan väliaikaisena ruuan ottopisteenä kesän ajan. Tämä merkitsee sitä, että 24.5 alkaen 
emme valitettavasti voi tarjota lounas II ja lounas III ateriavaihtoehtoja.  
 
Oulun yliopistollisen sairaalan ja erityishuoltopiirin henkilöstöruokailun muutokset 
24.5.2010 alkaen. 
 

  
• Kaikissa ravintoloissa tarjotaan 24.5.2010 alkaen vain yksi ateriavaihtoehto, lounas I 

sekä jälkiruoka. Lämpimästä pääruuasta on tarjolla gluteeniton, laktoositon ja mai-
doton vaihtoehto. Muita ateriavaihtoehtoja (kasvisruokaa ja henkilökunnan yksilölli-
siä erityisruokavalioita) ei valmisteta eikä toimiteta. 
 

• Lisäkesalaatti on tarjolla komponentteina (kukin raaka-aine erikseen) ravintoloissa. 
 
• Kaikki henkilöstöravintolat ja kahviot palvelevat koko kesän ajan, jotta ruokailu su-

juisi mahdollisimman joustavasti. 
 
• Kotka, Lokki, Bagh ja Omenankukka ravintoloissa sekä kahvioissa on myynnissä 

arkisin ruokaisia salaattiannoksia mukaan otettavaksi. Salaattiannokset on hinnoitel-
tu kilohinnalla ja ne maksetaan käteisellä tai kortilla. 
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Ravintoloiden aukioloajat 
  

Kotka  ma-pe klo 10.30 – 14.00,  la-su klo11.00 - 14.00 
Lokki  ma-pe klo 10.30 – 13.30 
Sorsa   ma-pe klo 10.30 – 13.00 
Bagh (A6 )  ma-pe klo 10.30 - 13.00 
Omenankukka  ma-pe klo 11.30 - 13.00 

 
 

 
 
Ravintola Kotkassa on todennäköisesti ruuhkaa kesä - ja elokuussa, kun sairaalan toiminta 
on lähes normaalin laajuista. Henkilökunnan toivotaan käyttävän ensisijaisesti ravintoloiden 
ja kahvioiden palveluja. Toivomme, ettei toimenpideyksiköihin tilattujen aterioiden määrä 
nouse nykyisestä tasosta koska se hidastaa potilasruuan jakelua. 
 
Pahoittelemme asiakkaille saneerauksesta aiheutuvaa haittaa ja toivomme myönteistä suh-
tautumista poikkeusjärjestelyihin.  
 
Uudet ateriavaihtoehdot ja henkilöstölle tarjottavien ateriavalikoiman laajennus tulevat käyt-
töön elokuun loppupuolella ravintola Kotkan saneerauksen valmistuttua ja niistä tiedotetaan 
tarkemmin myöhemmin.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Kaisu Suvanto    Liisa Jaara 
 Vastuualueen johtaja, ravitsemisjohtaja  Ravitsemispäällikkö 


